- 1 -

2020年２月 14日

各 位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 羅  怡 文

（コード番号 8 2 0 2 東 証 第 ２ 部 ）

問合せ先
執行役員

コーポレート統括本部長
若林 孝太郎

（ＴＥＬ 0 3 － 6 8 5 2 － 8 8 8 1 ）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開示の 2019 年 12 月期の連結業績を真摯に受け止め、また現状の厳しい経営環境を踏まえ役員報酬の

減額を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役員報酬減額の内容

代表取締役社長執行役員：役員月額報酬の 100％の減額

     取締役執行役員      ：役員月額報酬の 100％の減額

２.  減額報酬期間

     2020 年３月

以上